32 曾丽 有限合伙人 0.9804 0.49%

33 宋蔚华 有限合伙人 0.9804 0.49%

34 叶先涛 有限合伙人 0.8987 0.45%

35 魏元星 有限合伙人 0.8987 0.45%

深圳民爆光电股份有限公司   上市公告书

22

36 何佳佳 有限合伙人 0.8987 0.45%

37 胡志华 有限合伙人 0.8987 0.45%

38 覃龙飞 有限合伙人 0.8170 0.41%

39 王红君 有限合伙人 0.8170 0.41%

40 王露 有限合伙人 0.8170 0.41%

41 周益晗 有限合伙人 0.8170 0.41%

42 黄鸿莲 有限合伙人 0.8170 0.41%

43 张润锦 有限合伙人 0.8170 0.41%

44 陈留涛 有限合伙人 0.8170 0.41%

45 胡杨浩 有限合伙人 0.8170 0.41%

46 李君 有限合伙人 0.8170 0.41%

合计 200.0000 100.00%

（二）股份锁定的承诺

法人股东立勤投资、睿赣合伙、立鸿合伙分别承诺如下：

（1）本企业自民爆光电股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内，不转

让或者委托他人管理民爆光电首次公开发行股票前本企业直接或间接持有的民

爆光电股份，也不由民爆光电收购该部分股份。

（2）本企业如在上述锁定期满后两年内减持所持民爆光电股份的，其减持

价格不低于民爆光电首次公开发行股票时的发行价。如有派息、送股、资本公积

转增股本、配股、增发新股等除权除息事项，上述发行价作相应调整。

（3）民爆光电股票上市后 6 个月内如连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末（2024 年 2 月 4 日，如该日不是交易日，则为该日

后第一个交易日）收盘价低于发行价，本企业持有民爆光电股票的锁定期限自动

延长 6 个月；如有派息、送股、资本公积转增股本、配股、增发新股等除权除息

事项，上述发行价作相应调整。

（4）如本企业违反上述承诺给民爆光电或相关各方造成损失的，本企业愿

承担相应的法律责任。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

深圳民爆光电股份有限公司   上市公告书

23

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序

号

股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

限售期限
持股数（股） 持股比例

持股数

（股）
持股比例

一、限售流通股

1 谢祖华 38,925,031 49.59% 38,925,031 37.19%
自上市之日起

36 个月

2 立勤投资 29,103,548 37.07% 29,103,548 27.81%
自上市之日起

36 个月

3 睿赣合伙 3,486,045 4.44% 3,486,045 3.33%
自上市之日起

36 个月

4 立鸿合伙 3,485,376 4.44% 3,485,376 3.33%
自上市之日起

36 个月

5 红土智能 1,500,000 1.91% 1,500,000 1.43%
自上市之日起

12 个月

6 红土光明 900,000 1.15% 900,000 0.86%
自上市之日起

12 个月

7
深创投

（CS）
600,000 0.76% 600,000 0.57%

自上市之日起

12 个月

8

宝安区产业

基金

（SS）

500,000 0.64% 500,000 0.48%
自上市之日起

12 个月

9
民爆光电员

工资管计划
- - 782,370 0.75%

自上市之日起

12 个月

1

0

限售部分网

下发行股份
- - 1,366,691  1.31%

自上市之日起

6 个月

小计 78,500,000 100.00% 80,649,061  77.05% -

二、无限售流通股

无限售部分网下

发行股份
- - 12,269,939  11.72% -

网上发行股份 - - 11,751,000  11.23% -

小计 - - 24,020,939  22.95% -

合计 78,500,000 100.00% 104,670,000 100.00% -

注：1、公司本次发行不存在表决权差异安排。

2、公司本次发行不存在股东公开发售股份的情况。

3、公司本次发行不采用超额配售选择权。

4、若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 27,740 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

深圳民爆光电股份有限公司   上市公告书

24

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例
限售期限

（自上市之日起）

1 谢祖华 38,925,031 37.19% 自上市之日起 36 个月

2 立勤投资 29,103,548 27.81% 自上市之日起 36 个月

3 睿赣合伙 3,486,045 3.33% 自上市之日起 36 个月

4 立鸿合伙 3,485,376 3.33% 自上市之日起 36 个月

5 红土智能 1,500,000 1.43% 自上市之日起 12 个月

6 红土光明 900,000 0.86% 自上市之日起 12 个月

7
民爆光电员工资

管计划
782,370 0.75% 自上市之日起 12 个月

8 深创投（CS） 600,000 0.57% 自上市之日起 12 个月